２０２１年７月１１日

クラブ会員・大人スクール会員 各位

エス・パティオスポーツクラブ

支配人 吉田 英雄

『平日時短営業について』

 謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素

はエス・パティオスポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。

さて、政府より「まん延防止等重点措置」解除を受け、兵庫県の「まん延防止等重点措置

解除後の感染リバウンド防止対策」により運動施設への平日２０時３０分までの営業時間短

縮の協力依頼を受けて、当クラブでは、平日の営業を２０時３０分までといたします。

コロナウイルス感染症予防強化の取り組みとあわせて、会員の皆様のマスクを着用しても

会話は控え、マスクを着用できない場所での会話は行わないようご協力を切にお願いいたし

ます。

会員の皆様には、引き続き大変ご不便をおかけいたしますが、「うつさない」「うつらない」

をご理解いただき、ご協力賜りますよう宜しくお願いいたします。

なお、ご不明な点等ございましたら、フロントまでお尋ねください。

謹白

記

＜営業短縮期間＞ ７月１３日（火）～７月３１日（土）

＜ 営 業 時 間 ＞ 火～金/９：００～２０：３０

土 曜/９：００～２０：００

日・祝/９：００～１９：００

※７月２２日(木)・２３日(金)は祝日となりますのでご注意ください。

営業時間短縮の期間中、夕方からご利用の会員種別の方は、

１時間３０分前倒しで施設利用ができます。なお、土曜は、

引き続き１３時からのご利用となります。

＜大人スイミング＞

    時短期間中の水・金曜日/20:00～21:00 のレッスンは中止となります。

    ・大人スイミングスクール在籍の方

フロントまでお申し出ください。個別対応いたします。

・スイミングポイントカード保有の方

有効期限を延長します。フロントまでポイントカードをお持ちください。

＜プログラム＞

  現行通り、時短期間中の月～金曜 18:30 以降のレッスンは下記のスケジュールとなります。

※都合により変更になる場合がございます。

＜フリースイムコース割について＞

  １８：３０以降の使用レーンは、従来通り２レーン（フリースイム）となります。

なお、20m プールも通常通りご利用いただけます。

＜お問い合わせ先＞

  ご不明な点は、エス・パティオスポーツクラブまでお問い合わせください。

   TEL ０７８（７９６）６５１８

  （営業時間）[曜 日]火～金曜日/ 9:00～20:30  （休館日）毎週月曜日

土曜日 / 9:00～20:00

日・祝 / 9:00～19:00

              ※上記営業時間は、７月３１日までの時間となります。

スタジオＡ スタジオB ２０ｍプール スタジオＡ スタジオB ２０ｍプール スタジオＡ スタジオB ２０ｍプール

20:30

ウェーブトレーニング

19：15～19：45

18：30～19：00

はじめてクロール

19：15～19：45

（畑）〇

19：00～19：40

ヨ　ガ

19：30～20：00

木

20:00

（坂田）◎

18:30

ピラティス
（佐々木）〇

19:00

18：45～19：15

（原頭）〇◎
生涯元気アクア

（加藤）〇◎

火 水

19：30～20：00

ズンバ
（富永）◎
定員：２０名

ストレッチ
フリー
スペース

18：45～19：15

しっかりエアロ

（明尾）●◎
定員：２０名

筋コンディショニング

（山口）〇

ストレッチ
フリー
スペース

18：45～19：15

かんたんアクア

（山口）〇◎
19：00～19：30

太極拳
（横山）〇

ストレッチ
フリー
スペース

定員：１５名

スタジオＡ スタジオB ２０ｍプール スタジオＡ スタジオB ２０ｍプール

18：30～19：00

整体EX
（金本）〇

（矢倉）

ストレッチ
フリー
スペース

骨格ウォーク

土

（浦岡）〇

19：15～19：45

メタボリックＥＸ

定員：２０名

18：30～19：00

（浦岡）〇

ストレッチ
フリー
スペース

20:30

19：30～20：00

お楽しみアクア

（山口）〇◎

金

20:00

18:30

19：10～19：30

19:00

18：45～19：15

マンスリースイム

７月「背泳ぎ」

お尻トレ

（八木）〇◎